
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 

«Новолялинская школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные 

программы» 

ПРИКАЗ 

17.10.2024 г                                                                                                                   № 265 

г. Новая Ляля 

О назначении ответственных лиц за профилактику коррупционных правонарушениях в 

ГБОУ СО «Новолялинская школа» 

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 18.10.24 года Тихомирову Надежду Григорьевну, педагога, и Шевченко 

Любовь Юрьевну, заместителя директора, ответственными за профилактику коррупционных 

правонарушений в ГБОУ СО «Новолялинская школа».                                                       

2. Установить, что к полномочиям Тихомировой Надежды Григорьевны., ответственного за 

профилактику коррупционных правонарушений в ГБОУ СО «Новолялинская школа» 

относится:                                                                                                                                              

1) подготовка проектов распорядительных документов о противодействии коррупции в 

учреждении;                                                                                                                                          

2) взаимодействие с Министерством образования и молодежной политики Свердловской 

области по вопросам противодействия коррупции.                                                                                    

3.  Установить, что к полномочиям Шевченко Любовь Юрьевны, ответственного за 

профилактику коррупционных правонарушений в ГБОУ СО «Новолялинская школа» 

относится:                                                                                                                                              

1) контроль за исполнением локальных нормативно-правовых документов, регулирующих 

работу по профилактике коррупционных правонарушений в ГБОУ СО «Новолялинская 

школа»;  

2) взаимодействие с правоохранительными органами по вопросам противодействии 

коррупции. 

4. Приказ директора от 17.02.2020 г № 28-ж «О назначении лица, ответственного за 

профилактику коррупционных правонарушениях в ГБОУ СО «Новолялинская школа» 

признать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                          Попова М.А. 

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора                                                                     Шевченко Л.Ю. 

Педагог                                                                                             Тихомирова Н.Г. 

       


		2024-11-20T12:49:30+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЛЯЛИНСКАЯ ШКОЛА,РЕАЛИЗУЮЩАЯ АДАПТИРОВАННЫЕ ОСНОВНЫЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ПРОГРАММЫ"




